2022年1２月1日㈭より料金を下記のとおり改訂させていただくこととなりました。

しかしながら昨今の物価の高騰を受け、施設のメンテナンス費、電気代金、ならびに資材の価格高騰に

より、誠に不本意ながら、

ご了承いただけますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日　2022年1２月1日

改定後料金　リーグ戦1試合　\5,500-

㈱スポーツ企画スプラージ

拝啓　平素より格別なご愛顧いただきありがとうございます。

料金改定のお知らせ

さて、弊社ではお客様へ快適にご利用いただくため、低価格で安全な施設づくりに努めてまいりました。

　お客様へのより良いサービスの提供を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことを何卒お汲み取りのうえ、

１　主催 スプラージ金隈

２　開催時間　 21：00～24：00

３　料金 1試合/4800円　※2022年12月1日㈭より1試合 \5,500-

４　コート 火曜日　Fコート　　水、木、金、日曜日　ABCコート

５　リーグ戦レギュラーシーズン

⑴　総当たりの試合を2巡し、勝ち点にて順位を決定する（勝ち３点、負け0点、引き分け1点）

⑵　勝ち点が同じの場合は得失点差が大きいチームが勝ちとする

⑶　上記の方法で決着がつかない場合は総失点→直接対決の結果を参考に勝敗を決定する

６　プレーオフクライマックスシリーズ

⑴　レギュラーシーズンで順位が決定したのち、トーナメント形式で試合を行う

⑵　同店の場合、各チーム1名によるサドンデス方式のPK戦を行い勝敗を決める

７　注意事項

⑴　アクセサリー（ネックレス、ピアス）などは外してプレーすること

⑵　参加費にスポーツ保険料金は含まれておりませんので各自保険への加入すること

⑶　審判の基準は、けがを未然に防ぐためフットサルの公式ルールより厳しくジャッジする

⑷　暴言、挑発等は禁止とする

⑸　シーズンを通して原則同じメンバーで参加すること

⑹　試合1週間を切ってのキャンセルはキャンセル料金（9600円）が発生します

⑺　リーグ戦の延期分は別日で調整するものとする

⑻　リーグの途中離脱は禁止とする

⑼　途中離脱する場合は残り試合×9600円のキャンセル料金が発生します

スプラージフットサルリーグ要綱

優勝

1位 4位 2位 3位